PUBLICIDADE LEGAL
Macaé/ Rio de Janeiro

09 de agosto de 2022

Terça-feira

www.odebateon.com.brcomercial@odebateon.com.br 22 2106-6060 / 22 99609-9064

WEIGHT TEST SERVICES LTDA –  CNPJ
31.973.608/0001-26, torna público que requereu à
Secretaria Municipal de Ambiente e Sustentabilidade
de Macaé – SEMA, por meio do processo n°
71189/2022 a Licença Municipal de Operação, para a
atividade de Manutenção e Reparação de Aparelhos
e Instrumentos de Medida, Teste e Controle.
Localizada na Rua Odete Coutinho Pereira, 220,
Novo Cavaleiro, CEP 27.933-390. Macaé-RJ.

REQUERIMENTO DE LICENÇA

https://www.odebateon.com.br/
https://www.odebateon.com.br/

	Página 1